
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

28 июня  2023г.                                                                                                                 №161 

 
 

Об итогах проведения заочного 

 муниципального конкурсного отбора  

«Лучший ученик  2022-2023 учебного года» 

 
   В соответствии с приказом Управления образования №147 от 19.06.2023г. «О 

проведении заочного муниципального конкурсного отбора «Лучший ученик  2022-2023 

учебного года»  28 июня  2023г.  проведён заочный муниципальный конкурсный отбор 

«Лучший ученик  2022-2023 учебного года». Конкурсному оцениванию подлежали 4 

выпускницы 11 классов  МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» и МОУ «СОШ №1 

г.Юрюзань» 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги заочного муниципального конкурсного  отбора «Лучший ученик 

2022-2023 учебного года»: 

-Холина Виктория (МОУ СОШ №1 г.Юрюзань)– 26 баллов; 

- Шамуратова Татьяна (МОУ СОШ №1 г.Юрюзань)–  18 баллов; 

- Шкерина Виктория (МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска») – 11 баллов; 

- Хлыбова Арина (МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска») – 10 баллов. 

 

2. Победителя, набравшего наибольший  результат, наградить 30 июня 2023г. на 

муниципальном бале выпускников «Ветер перемен» дипломом и ценным подарком. 

 

3. Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 

И.о.начальника Управления образования                    Н.А. Калинина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


